

Wrocław, dnia 05.04.2022r .

Do wszystkich uczestników zapytania ofertowego

FZ/Spr-124 /2022

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do zapytania ofertowego na dostawę obuwia operacyjnego.

Znak sprawy: FZ/Spr-124/2022

Pytanie:1

Czy Zamawiający dopuści obuwie dostępne w następujących rozmiarach.: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46?

Pytanie:2

Czy Zamawiający dopuści obuwie w kolorze niebieskim lub fioletowym w miejsce obuwia w kolorze pomarańczowym?

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość sterylizacji obuwia w temperaturze do 134°C?

Pytanie 4:

Zamawiający wymaga jednorazowej dostawy obuwia w ciągu 14 dni od daty zawarcia Umowy. 14 dni w obecnym czasie, kiedy utrudnione są procesy logistyczne na całym świecie, jest zbyt krótkim czasem na realizację.

Zwracamy się z prośbą o możliwość realizacji Umowy w terminie do 31 maja br.

Odpowiedz :

Pytanie 1

Zamawiający dopuszcza w/w rozmiary obuwia.

Pytanie 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kolorystyki obuwia operacyjnego

Pytanie 3

Zamawiający dopuszcza możliwość sterylizacji w temperaturze 134 C

Pytanie nr.4

Zamawiający wyraża zgodę na dłuższy okres realizacji umowy.

Powyzsze informacje stanowią integralną część zaproszenia do składania propozycji cenowej.

DR. J. PIKUS
DZIAŁ ZAOPATRZENIA I ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

Dr. J. Pičius

KIEROWNIK DZIAŁU
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
Krzysztof Kowalski

Wrocław, dnia 05.04.2022r .

Do wszystkich uczestników zapytania ofertowego

FZ/Spr-124 /2022

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do zapytania ofertowego na dostawę obuwia operacyjnego.

Znak spawy: FZ/Spr-124/2022

Pytanie nr 1

• Poz. 1: Czy Zamawiający dopuści obuwie w pozycji 2 w kolorze niebieskim?

Pytanie nr.2

Czy Zamawiający dopuści obuwie w rozmiarówce łamanych 35/36 itd.?

Pytanie nr.3

Czy zamawiający dopuści obuwie którego opis znajduje się w załączniku ?

Odpowiedz :

Pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę kolorystyki obuwia operacyjnego.

Pytanie 2

Zamawiający dopuszcza w/w rozmiary obuwia.

Pytanie 3

Zamawiający nie wyraża zgody , wymagane są parametry które zostały opisane w formularzu asortymentowo-cenowym.

Powyższe informacje stanowią integralną część zaproszenia do składania propozycji cenowej.

ST. DYREKTOR
Dział Zamówień Publicznych
Irena Kosińska

KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówienia i Zakupów Publicznych
Irena Kosińska